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Finavia Oyj kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 

kilpailulain muuttamisesta. Finavia toteaa, että lausuntopyyntöä tai edeltänyttä arviomuistiota 

koskenutta lausuntopyyntöä ei ole kohdistettu yhtiölle, joten sillä on ollut osin rajallinen 

mahdollisuus lausua luonnoksista.  

Kilpailulain kilpailuneutraliteettia koskevien säännösten tarkoitus on turvata kilpailun 

tasapuolisuus julkisen ja yksityisen elinkeinotoiminnan välillä. Kilpailulakiin esitetään 

lisättäväksi mm. julkisyhteisöjä ja niiden määräysvallassa olevia yksiköitä koskeva velvoite 

tehdä ja dokumentoida kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaansa 

koskeva itsearviointi.  

Finavia on valtion omistama osakeyhtiö, joka harjoittaa lentoasemaliiketoimintaa 

kansainvälisestikin kilpailuilla markkinoilla markkinaehtoisesti ja kilpailusääntöjä noudattaen. 

Finavian ei tule joutua ylimääräisen sääntelyn kohteeksi pelkästään sen valtio-

omisteisuudesta johtuen.  

Finavia katsoo, että kilpailuneutraliteetin valvontaa ja toimeenpanoa koskevien uudistusten 

ei tule lisätä markkinaehtoisesti toimivien valtio-omisteisten osakeyhtiöiden hallinnollista 

taakkaa ja siihen liittyviä kustannuksia. Finavian näkemyksen mukaan lakiesitysluonnos, 

vastoin tavoitteita, vääristää kilpailuneutraliteettia asettaessaan sääntelyn soveltamisalaan 

kuuluville toimijoille sellaisia hallinnollisia velvoitteita, joita yksityisillä toimijoilla ei ole. Lisäksi 

velvoitteen tehostamiseksi asetettu uhkasakko asettaa lain soveltamisalaan kuuluville 

toimijoille muita toimijoita laajemman hallinnollisten pakkokeinojen uhan.        

Lakiesitysluonnosta tulisi vielä muuttaa siten, että sen velvoitteita ei sovelleta 

markkinaehtoisesti toimiviin valtion yhtiöihin. Vaihtoehtoisesti luonnosta tulisi vielä tarkentaa 

ja selkeyttää siten, että siinä esitetyt velvoitteet ovat työmäärältään ja kustannuksiltaan 

kohtuullisia sekä riittävän tarkkarajaisesti kuvattuja.  

 

FINAVIA OYJ 

 

 

 


